<sup>346</sup> דוח ביקורת שנתי 63א', ה"ש 341 לעיל.

<sup>347</sup> הטבות לאוכלוסיות מיוחדות, הודעה באתר רשות המים,

<http://www.water.gov.il/HEBREW/MOREINFORMATION/Pages/disabled.aspx>

<sup>348</sup> דוח ביקורת שנתי 63א', ה"ש 341 לעיל.

<sup>349</sup> הצעת חוק המים (תיקון - הנחות לאוכלוסיות זכאיות), התשע"ב-2012,

<http://knesset.gov.il/privatelaw/data/18/4201.rtf>

<sup>350</sup> כללי תאגידי מים וביוב (הפסקה או צמצום מתן שירותי מים וביוב), התשע"ב-2012. נוסח טיוטת הכללים

באתר הכנסת: <http://www.knesset.gov.il/committees/heb/material/data/kalkala2012-07-23-06.pdf>

<sup>351</sup> הערות האגודה לזכויות האזרח לטיוטת הכללים: ינואר 2012 – <http://www.acri.org.il/he/?p=19535>, אפריל

2012 – <http://www.acri.org.il/he/wp-content/uploads/2012/05/water290412.pdf>